GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ
CNPJ Nº 06.553.804/0001-02

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
Tels: (89) 3415-4215/4217

                      www.picos.pi.gov.br

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

Página 1 de 2

DECRETO Nº 39/2026, DE 03 DE MARÇO DE 2026.

“Dispõe sobre a convocação de candidatos
aprovados no Processo Seletivo Simplificado
regido pelo Edital nº 003/2026 e dá outras
providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, DR. PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS,
no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO  a realização do Processo Seletivo Simplificado regido pelo  Edital  nº
003/2026;

CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final por meio do Decreto nº 38/2026, de 02
de março de 2026;

CONSIDERANDO a necessidade administrativa de contratação temporária para atender às
demandas da Secretaria Municipal de Educação;

DECRETA:

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado regido
pelo  Edital  nº  003/2026,  conforme  relação  constante  no  Anexo  Único  deste  Decreto,  para
comparecerem à Diretoria Administrativa e Financeira da Secretaria Municipal de Educação, situada
na Rua Santo Antônio, nº 74, Centro, Picos-PI.

Art.  2º  -  Os  candidatos  convocados  deverão  comparecer  nas  datas  e  horários  abaixo
especificados, na Diretoria Administrativa e Financeira da Secretaria Municipal de Educação, situada
na Rua Santo Antônio, nº 74, Centro, Picos-PI, munidos dos seguintes documentos (cópia e original
para conferência):

I - Para os cargos de:
a) Professor de Educação Infantil;
b) Professor anos iniciais – 1º ao 5º ano;
c) Professor anos finais – 6º ao 9º ano Português;
d) Professor anos finais – 6º ao 9º ano Matemática;
e) Professor de Educação Física;
f) Professor de Ciências Humanas (História e/ou Geografia);
g) Professor de Inglês;
h) Professor de Computação;
i) Professor de Ciências.

Dias 04, 05 e 06 de março de 2026, a partir das 08h00.

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ
CNPJ Nº 06.553.804/0001-02

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
Tels: (89) 3415-4215/4217

                      www.picos.pi.gov.br

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

Página 2 de 2

Documentação exigida:

I - CPF;
II - RG;
III - Comprovante de residência atualizado;
IV - Comprovação de quitação eleitoral;
V - Certificado de Reservista (para candidatos do sexo masculino);
VI – Diploma e Histórico escolar da Graduação, conforme área de inscrição;
VII – Declaração de não-acumulo ilegal de cargo ou função pública, de acordo com o art. 37,

XVI e XVII, da Constituição Federal;
VIII – Certidão de antecedentes criminais;
IX - Ter aptidão física e mental para o exercício das funções do cargo, comprovada por atestado

médico.
X - Número do PIS/PASEP ou NIS.

Art. 3º - O não comparecimento no prazo estabelecido ou a não apresentação da documentação
exigida implicará na convocação do candidato subsequente, obedecida rigorosamente a ordem de
classificação.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS, ESTADO DO PIAUÍ, EM 03 DE
MARÇO DE 2026.

PABLO DANTAS DE MOURA SANTOS
Prefeito Municipal de Picos

PABLO DANTAS
DE MOURA
SANTOS:8414575
7300

Assinado de forma digital
por PABLO DANTAS DE
MOURA
SANTOS:84145757300
Dados: 2026.03.03
16:59:36 -03'00'

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
Tels: (89) 3415-4215/4217

                      www.picos.pi.gov.br

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

Página 1 de 5

ANEXO ÚNICO DO DECRETO 39/2026

CARGO: Professor de Educação Infantil
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 LANNY MÉRCIA DE CARVALHO MOURA 008.***.***-62 7,50 10,00 9,50 APROVADO(A)

2 ANDRÉIA SILVA SOUSA 033.***.***-78 7,00 10,00 9,40 APROVADO(A)

3 SHEILA DAYANE GALVÃO SALES 064.***.***-11 7,00 9,95 9,36 APROVADO(A)

4 LEYANE MARIA LOPES 030.***.***-95 7,00 9,90 9,32 APROVADO(A)

5 ELIENE MARIA ALVES DE SOUSA 036.***.***-08 6,50 10,00 9,30 APROVADO(A)

6 ANA SUÊNNYA DE SOUSA PIRES 062.***.***-62 6,50 10,00 9,30 APROVADO(A)

7 MARY LANGE SOUSA SILVA 806.***.***-34 6,00 10,00 9,20 APROVADO(A)

8 DEDILSA VERÔNICA DE JESUS OLIVEIRA 043.***.***-23 6,00 10,00 9,20 APROVADO(A)

9 MARIA FRANCIELE LEAL PAIVA RAMOS 046.***.***-79 6,00 10,00 9,20 APROVADO(A)

10 ANTONIA GILDETE DA SILVA SOUS 836.***.***-34 7,50 9,60 9,18 APROVADO(A)

11 MARIA LUISA DE MOURA GONÇALVES 075.***.***-64 6,00 9,95 9,16 APROVADO(A)

12 REGINA DE SOUSA BARBOSA 010.***.***-32 6,50 9,80 9,14 APROVADO(A)

13 FRANCIMARA JULIANA LEAL 044.***.***-89 5,50 10,00 9,10 APROVADO(A)

14 ALANA SUÉLLEN DE SOUSA PIRES 062.***.***-02 5,50 10,00 9,10 APROVADO(A)

15 ANA LÚCIA NEGREIROS DA SILVA RÊGO 007.***.***-90 6,00 9,80 9,04 APROVADO(A)

16 ELIZANEIDE DE ABREU FERREIRA 048.***.***-80 5,00 10,00 9,00 APROVADO(A)

17 NATHYELLE HOLANDA MACÊDO 059.***.***-61 5,00 10,00 9,00 APROVADO(A)

18 LORENNA MACKENET SANTOS OLIVEIRA 076.***.***-08 5,00 10,00 9,00 APROVADO(A)

19 REIDILAURA FRANCISCA FERREIRA DOS SANTOS 043.***.***-95 6,00 9,75 9,00 APROVADO(A)

20 JAILZA MOURA DE SOUSA 027.***.***-55 7,00 9,50 9,00 APROVADO(A)

21 RONAIRA LOPES AVELINO 005.***.***-46 7,00 9,47 8,98 CLASSIFICADO(A)

22 ADRIANA ROCHA MOURA LEAL 034.***.***-56 5,00 9,90 8,92 CLASSIFICADO(A)

23 MARIA DA GLÓRIA DE MOURA SILVA 994.***.***-15 4,50 10,00 8,90 CLASSIFICADO(A)

24 FRANCISCA MANUELA ALENCAR NASCIMENTO 032.***.***-82 6,00 9,57 8,86 CLASSIFICADO(A)

25 LILLIAN TEIXEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 024.***.***-22 5,00 9,80 8,84 CLASSIFICADO(A)

26 SUELYTÂNIA OLIVEIRA NOBRE 923.***.***-04 4,50 9,90 8,82 CLASSIFICADO(A)

27 CRISTIANE MOURA LEITE ROCHA 995.***.***-04 7,00 9,25 8,80 CLASSIFICADO(A)

28 ALCILANY MACÊDO 854.***.***-68 7,50 9,00 8,70 CLASSIFICADO(A)

29 MAURÍCIA PEREIRA BARROS 010.***.***-60 7,50 9,00 8,70 CLASSIFICADO(A)

30 ERICA DE MOURA CARVALHO OLIVEIRA 007.***.***-85 3,50 10,00 8,70 CLASSIFICADO(A)

31 MARINETE DE SOUSA CARVALHO MEIRELLES 026.***.***-73 3,50 10,00 8,70 CLASSIFICADO(A)

32 FERNANDA LEAL DA SILVA VIEIRA 019.***.***-38 3,50 10,00 8,70 CLASSIFICADO(A)

33 MARIA RAIANE DE MOURA 051.***.***-06 3,50 9,95 8,66 CLASSIFICADO(A)

34 ANA PAULA LUZ DA SILVA ARAÚJO 831.***.***-00 4,00 9,75 8,60 CLASSIFICADO(A)

35 TAISY NUNES DA LUZ BORGES 013.***.***-56 5,50 9,37 8,60 CLASSIFICADO(A)

36 ALENILDE HIPÓLITO DE SOUSA 953.***.***-87 5,00 9,45 8,56 CLASSIFICADO(A)

35 DANIELA DE ARAÚJO BARROS 040.***.***-94 7,50 8,80 8,54 CLASSIFICADO(A)

36 ROSEANE NUNES PIMENTEL 061.***.***-32 6,00 9,15 8,52 CLASSIFICADO(A)

37 LEIDIANE DA CONCEIÇÃO SILVA 032.***.***-42 5,50 9,20 8,46 CLASSIFICADO(A)

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
Tels: (89) 3415-4215/4217

                      www.picos.pi.gov.br

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

Página 2 de 5

38 GILVANA MARIA DA SILVA 043.***.***-05 7,00 8,80 8,44 CLASSIFICADO(A)

39 RITA DE CÁSSIA COUTINHO LIMA 361.***.***-68 2,00 10,00 8,40 CLASSIFICADO(A)

40 ISABEL MARIA RODRIGUES DA SILVA DE ARAÚJO 996.***.***-68 5,00 9,25 8,40 CLASSIFICADO(A)

41 LININARA MORENO DO NASCIMENTO 035.***.***-01 3,00 9,70 8,36 CLASSIFICADO(A)

42 MARIA DO CARMO OLIVEIRA SILVA 353.***.***-34 5,00 9,20 8,36 CLASSIFICADO(A)

43 MARIA GALGANE DE MOURA DANTAS 037.***.***-47 5,00 9,04 8,23 CLASSIFICADO(A)

44 AIRAN FEITOSA PIO DA SILVA 938.***.***-72 3,00 9,50 8,20 CLASSIFICADO(A)

45 ELISBETE DE ARAÚJO LEAL SOUSA 001.***.***-51 5,00 9,00 8,20 CLASSIFICADO(A)

CARGO: Professor anos iniciais – 1º ao 5º ano
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD
NF

RESULTADO
DEFINITIVO

1 DANIELA NUNES BORGES 010.***.***-58 8,50 9,36 9,19 APROVADO(A)

2 MARGARETH COSTA COELHO DE LAVÔR 765.***.***-68 6,50 9,74 9,09 APROVADO(A)

3 ROSANA ERONDINE BEZERRA DANTAS 024.***.***-08 7,50 9,43 9,04 APROVADO(A)

4 LUCÉLIA LIMA BARBOSA 036.***.***-93 7,50 9,22 8,88 APROVADO(A)

5 JOÃO CARLOS BARBOSA CARDOSO 045.***.***-32 7,50 9,21 8,87 APROVADO(A)

6 MARIA JOSÉ DE DEUS DAS CHAGAS 514.***.***-87 5,50 9,68 8,84 APROVADO(A)

7 ANDRESSA HEMILDE RODRIGUES DE SOUSA 043.***.***-00 7,50 9,15 8,82 APROVADO(A)

8 EDINEUDA MARIA LEAL LUZ 537.***.***-91 7,50 9,12 8,80 APROVADO(A)

9 ALDILEIA DA SILVA GOMES 321.***.***-11 7,00 9,24 8,79 APROVADO(A)

10 JOSÉ GILBERTO RODRIGUES (PNE*) 984.***.***-04 7,50 9,08 8,76 APROVADO(A)

11 ROSANA GOMES CARVALHO PAIVA 956.***.***-15 7,50 9,08 8,76 APROVADO(A)

12 LEIANE MARIA MOURA 017.***.***-30 7,50 9,06 8,75 APROVADO(A)

13 MARIA TAIZA RÊGO 014.***.***-64 7,00 9,18 8,74 APROVADO(A)

14 ANDRÉIA CONCEIÇÃO DE SOUSA 366.***.***-47 5,50 9,52 8,72 APROVADO(A)

15 MARIA CLAUDENI DA SILVA ARAUJO 957.***.***-20 6,50 9,24 8,69 APROVADO(A)

16 MARIA DOS REMÉDIOS DE JESUS 756.***.***-20 5,50 9,42 8,64 APROVADO(A)

17 JÉSSICA NUNES PIMENTEL 057.***.***-83 4,00 9,77 8,62 APROVADO(A)

18 JAILTON RODRIGUES DE SOUSA 017.***.***-31 6,00 9,13 8,50 APROVADO(A)

19 MARIA DAIANE DE SOUSA GOMES 069.***.***-04 7,50 8,71 8,47 APROVADO(A)

20 IRISNEIDE LEAL EDUARDO 051.***.***-67 4,00 9,44 8,35 APROVADO(A)

21 MARIA DO CARMO SILVA MARTINS (PNE*) 823.***.***-68 4,50 8,89 8,01 APROVADO(A)

22 ROSELANDIA MARIA DE MOURA FONTES 014.***.***-02 5,00 9,33 8,46 CLASSIFICADO(A)

23 ANA LUIZA BARBOSA NEGREIROS 028.***.***-62 4,50 9,38 8,40 CLASSIFICADO(A)

24 MARIA ANGELA SATIRO DA COSTA 083.***.***-08 3,00 9,72 8,38 CLASSIFICADO(A)

25 FRANCISCA SAMARITANA SOUSA PIMENTEL 815.***.***-68 4,50 9,34 8,37 CLASSIFICADO(A)

26 MARIA RAIMUNDA DE SOUZA 029.***.***-78 4,50 9,34 8,37 CLASSIFICADO(A)

27 ATEUMICE MARIA DO NASCIMENTO 063.***.***-69 5,50 9,09 8,37 CLASSIFICADO(A)

28 MARIA DO CARMO BEZERRA LEAL DE MOURA 397.***.***-34 4,00 9,45 8,36 CLASSIFICADO(A)

29 MARIA GENILDA DE SOUSA MOURA 044.***.***-60 6,00 8,94 8,35 CLASSIFICADO(A)

30 MARIA PATRÍCIA DE JESUS LEAL 018.***.***-14 3,50 9,54 8,33 CLASSIFICADO(A)

31 MARIA RENATA DE SOUSA 006.***.***-80 4,00 9,39 8,31 CLASSIFICADO(A)

32 LENIRA MARIA LACERDA ALENCAR 775.***.***-00 3,50 9,49 8,29 CLASSIFICADO(A)

33 GEIZA DE LIMA ARAÚJO 429.***.***-14 6,50 8,71 8,27 CLASSIFICADO(A)

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
Tels: (89) 3415-4215/4217

                      www.picos.pi.gov.br

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

Página 3 de 5

34 MARIA ALDENILDES DA ROCHA 062.***.***-83 5,00 9,08 8,26 CLASSIFICADO(A)

35 JAILZA MOURA DE SOUSA 027.***.***-55 7,00 8,56 8,25 CLASSIFICADO(A)

36 VANESSA FORTALEZA DE SOUSA IBIAPINA 044.***.***-96 3,00 9,55 8,24 CLASSIFICADO(A)

37 MENA MARIA DE SOUZA SILVA 342.***.***-04 7,50 8,39 8,21 CLASSIFICADO(A)

38 MARIA DE LOURDES REGO DA SILVA 837.***.***-04 5,00 9,00 8,20 CLASSIFICADO(A)

39 MARIA LÚCIA RODRIGUES 527.***.***-20 5,00 9,00 8,20 CLASSIFICADO(A)

40 LIVIA DE OLIVEIRA IBIAPINA 079.***.***-69 3,00 9,42 8,14 CLASSIFICADO(A)

41 LILLIAN TEIXEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA 024.***.***-22 5,00 8,92 8,14 CLASSIFICADO(A)

42 ERICA DA SILVA MOURA 061.***.***-10 4,50 9,00 8,10 CLASSIFICADO(A)

43 JOCILÂNDIA MARIA DE JESUS SENA 040.***.***-48 4,00 9,05 8,04 CLASSIFICADO(A)

44 CAROLINE LUCENA DE SOUSA 044.***.***-40 6,50 8,40 8,02 CLASSIFICADO(A)

45 KARLEUSA DA COSTA LIBÓRIO DE SOUZA 022.***.***-86 1,00 9,71 7,97 CLASSIFICADO(A)

46 IRANEIDE LEAL EDUARDO 055.***.***-90 5,00 8,70 7,96 CLASSIFICADO(A)

47 MICHELE DE SOUSA LEAL SALES 037.***.***-47 7,50 8,08 7,96 CLASSIFICADO(A)

48 MARIA LUCILENE SANTOS ROCHA 041.***.***-96 5,00 8,65 7,92 CLASSIFICADO(A)

49 MARIA ZELIA BORGES DE SOUSA 033.***.***- 33 3,00 9,14 7,91 CLASSIFICADO(A)

50 MARIA VALDIRENE DE SÁ OLIVEIRA 958.***.***-49 7,50 7,99 7,89 CLASSIFICADO(A)

51 MARIA DA PAZ MOURA MARTINS SOUSA 446.***.***-91 3,50 8,95 7,86 CLASSIFICADO(A)

52 FLÁVIA RAQUEL SANTOS NICOLAU 049.***.***-63 1,50 9,44 7,85 CLASSIFICADO(A)

53 VALDERICE SOUSA LIMA 921.***.***-44 5,50 8,44 7,85 CLASSIFICADO(A)

54 SÔNIA MARIA DA COSTA (PNE*) 776.***.***-49 3,00 9,01 7,81 CLASSIFICADO(A)

55 FRANCISCA ZENEIDE DO NASCIMENTO 937.***.***-00 3,50 8,89 7,81 CLASSIFICADO(A)

56 RAYLA LUZ RODRIGUES 010.***.***-70 4,50 8,60 7,78 CLASSIFICADO(A)

57 ALANNA VITÓRIA MARTINS 054.***.***-41 3,00 8,94 7,75 CLASSIFICADO(A)

58 CIVANE DE LIMA BATISTA 018.***.***-65 6,50 8,01 7,71 CLASSIFICADO(A)

59 MIKAELY SOUSA LIMA 061.***.***-69 4,50 8,50 7,70 CLASSIFICADO(A)

60 MARIA GABRIELA DA SILVA 048.***.***-28 1,00 9,36 7,69 CLASSIFICADO(A)

61 ANA LIVIA DA SILVA ALMENDRA 005.***.***-52 6,50 7,92 7,64 CLASSIFICADO(A)

62 LORENA DE ARRUDA LEAL ROCHA 079.***.***-40 1,00 9,27 7,62 CLASSIFICADO(A)

63 TAMIRES GONÇALVES DA SILVA 064.***.***-03 5,50 8,15 7,62 CLASSIFICADO(A)

64 MARIA  DO  PERPÉTUO  SOCORRO  MACÊDO  DO
NASCIMENTO 031.***.***-40 5,50

8,13 7,60 CLASSIFICADO(A)

65 LETÍCIA DE MOURA SILVA 072.***.***-92 6,50 7,88 7,60 CLASSIFICADO(A)

66 VALÉRIA SILVA 027.***.***-96 7,50 7,61 7,59 CLASSIFICADO(A)

67 EMELCA ELISABETE DE OLIVEIRA 044.***.***-40 7,00 7,69 7,55 CLASSIFICADO(A)

68 BENÍCIA MARIA DE JESUS 014.***.***-03 6,00 7,90 7,52 CLASSIFICADO(A)

69 ALANE FEITOSA DE MACÊDO 059.***.***-96 7,50 7,50 7,50 CLASSIFICADO(A)

70 LUIZ CARLOS RAMOS RODRIGUES 002.***.***-82 6,50 7,73 7,48 CLASSIFICADO(A)

CARGO: Professor anos finais – 6º ao 9º ano Português
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 JOANA D’ARC TEOTÔNIO 022.***.***-41 8,50 10,00 9,70 APROVADO(A)

2 MARCIA BARBOSA DE MOURA 030.***.***-57 8,50 10,00 9,70 APROVADO(A)

3 MARIA DAIANA DE CARVALHO FARIAS 042.***.***-92 7,50 10,00 9,50 APROVADO(A)

4 GABRIELA SALES DE MOURA 017.***.***-24 7,00 10,00 9,40 APROVADO(A)

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
Tels: (89) 3415-4215/4217

                      www.picos.pi.gov.br

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

Página 4 de 5

5 MARIA JOSÉ XAVIER SOARES 082.***.***-39 7,00 10,00 9,40 APROVADO(A)

6 WERYSCLEYA LEAL CIPRIANO 018.***.***-02 6,00 10,00 9,20 APROVADO(A)

7 MARIA ISLANE DE MOURA SILVA 053.***.***-88 5,50 10,00 9,10 CLASSIFICADO(A)

8 ALZIRA LUZIA MINEIRO REIS PERREIRA 452.***.***-49 6,50 9,75 9,10 CLASSIFICADO(A)

9 PATRICK LUSTOSA BRANDÃO 060.***.***-47 5,00 10,00 9,00 CLASSIFICADO(A)

10 MARIA FRANCIENE LUZ 057.***.***-27 5,00 10,00 9,00 CLASSIFICADO(A)

11 SHAYANNE ÁGATA SILVA LIMA 063.***.***-46 5,00 10,00 9,00 CLASSIFICADO(A)

12 VITÓRIA RÉGIA DA COSTA E SILVA 073.***.***-50 5,00 10,00 9,00 CLASSIFICADO(A)

CARGO: Professor anos finais – 6º ao 9º ano Matemática
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 JHEYCON ANTÔNIO MATOS SOUSA 039.***.***-56 7,50 9,50 9,10 APROVADO(A)

2 SERGIO ARAÚJO DE OLIVEIRA 030.***.***-40 9,00 8,80 8,84 APROVADO(A)

3 BENEDITO PEREIRA DOS SANTOS JÚNIOR 025.***.***-82 7,50 8,38 8,20 APROVADO(A)

4 ATACIANE SANTOS SOUSA 049.***.***-50 5,00 9,00 8,20 APROVADO(A)

5 EMANUEL VINICIUS PEREIRA 076.***.***-21 6,00 8,63 8,10 APROVADO(A)

6 MISAEL TOMAZ DE SOUSA 991.***.***-72 8,00 8,10 8,08 APROVADO(A)

7 MARIA LUCIANA DE MOURA SOUSA 037.***.***-63 4,50 8,75 7,90 CLASSIFICADO(A)

8 FABIANA MARIA DE MATOS LINS 003.***.***-07 5,00 8,50 7,80 CLASSIFICADO(A)

9 JOÃO PEDRO ROCHA XAVIER 059.***.***-86 5,00 8,38 7,70 CLASSIFICADO(A)

10 LUCILENE DE SOUSA MOURA FÉ 032.***.***-96 7,50 7,75 7,70 CLASSIFICADO(A)

CARGO: Professor de Educação Física
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 RITA DE CÁSSIA SOARES DE SÁ 060.***.***-03 6,00 10,00 9,20 APROVADO(A)

2 AMANDA FERREIRA COSTА 067.***.***-84 6,00 10,00 9,20 APROVADO(A)

3 GÉSSICA ENY ARAUJO DO VALE 034.***.***-07 7,00 9,70 9,16 APROVADO(A)

4 ADRIANA DE ARAÚJO FONTES COSTA 024.***.***-04 7,50 9,40 9,02 APROVADO(A)

5 RANIELY DAYSE APOLÔNIO DOS SANTOS 047.***.***-48 7,00 9,50 9,00 CLASSIFICADO(A)

6 LARISSA BORGES DA SILVA 036.***.***-09 3,00 10,00 8,60 CLASSIFICADO(A)

7 JURANDIR JOSÉ LEAL MOURA 030.***.***-16 3,00 9,62 8,30 CLASSIFICADO(A)

8 MISAEL TOMAZ DE SOUSA 991.***.***-72 7,50 8,50 8,30 CLASSIFICADO(A)

9 JESO DIKENALDO DOS SANTOS 064.***.***-24 3,00 9,10 7,88 CLASSIFICADO(A)

10 LAÉRCIO JOSÉ CORTEZ MOURA 005.***.***-28 7,00 8,10 7,88 CLASSIFICADO(A)

CARGO: Professor de Ciências Humanas (História e/ou Geografia)
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 ANTÔNIO DE MOURA FÉ 520.***.***-91 8,50 9,61 9,39 APROVADO(A)

2 CLEYTON EDMAR DA SILVA 037.***.***-54 5,50 9,87 9,00 APROVADO(A)

3 MARIA IZADORA RODRIGUES TEIXEIRA 071.***.***-90 7,00 9,50 9,00 APROVADO(A)

4 ÍTALO BRUNO ARAÚJO DAMASCENO 064.***.***-04 8,00 9,25 9,00 APROVADO(A)

5 IRLANDIA RITA DA ROCHA 025.***.***-82 7,00 9,20 8,76 CLASSIFICADO(A)

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

CNPJ: 06.553.804/0001-02

     Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
Tels: (89) 3415-4215/4217

                      www.picos.pi.gov.br

e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

Página 5 de 5

6 JÔNATAS LINCOLN ROCHA FRANCO 055.***.***-79 4,50 9,75 8,70 CLASSIFICADO(A)

7 LOYSLA LARA SANTANA COELHO VIANA 056.***.***-79 4,50 9,75 8,70 CLASSIFICADO(A)

8 JOSÉ JHONATA DOS SANTOS LIMA 056.***.***-70 6,00 9,37 8,70 CLASSIFICADO(A)

CARGO: Professor de Inglês
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 MÁRCIA KEILANY ALBUQUERQUE MOURA NUNES 999.***.***-49 7,50 10,00 9,50 APROVADO(A)

2 KELMA PEREIRA DOS SANTOS 040.***.***-41 7,00 9,30 8,84 APROVADO(A)

3 TOMAZ HENRIQUE DE JESUS COELHO 063.***.***-63 7,50 8,50 8,30 APROVADO(A)

4 MARIA DA CONCEIÇÃO LEOPOLDO SILVA 005.***.***-21 6,50 7,60 7,38 APROVADO(A)

5 JOSÉ ALBUQUERQUE DE SOUSA 904.***.***-20 1,00 8,40 6,92 CLASSIFICADO(A)

CARGO: Professor de Computação
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 JOÃO VICTOR PEREIRA BORGES 100.***.***-40 4,00 9,25 8,20 APROVADO(A)

2 JOSENILDA AGUIAR DE CARVALHO 031.***.***-33 5,00 8,50 7,80 APROVADO(A)

CARGO: Professor de Ciências
OR
D

NOME DO CANDIDATO CPF NAC NTD NF
RESULTADO
DEFINITIVO

1 MARIA NAYANE BATISTA DE SOUSA 022.***.***-45 6,50 9,00 8,50 APROVADO(A)

2 MAIONEIDE MADALENA DE JESUS 060.***.***-41 7,50 8,63 8,40 APROVADO(A)

3 ARTHUR DA SILVA SANTOS 612.***.***-7 7,00 8,63 8,30 APROVADO(A)

4 NATIÉLIA BORGES LEAL DOS SANTOS 031.***.***-06 7,50 8,50 8,30 APROVADO(A)

5 CILAS DE BRITO FREIRE 013.***.***-00 3,00 9,50 8,20 CLASSIFICADO(A)

6 GABRIELLA DE SOUSA BONFIM SILVA 053.***.***-19 5,00 8,75 8,00 CLASSIFICADO(A)

http://www.picos.pi.gov.br/
mailto:pgm@picos.pi.gov.br

	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ
	CNPJ Nº 06.553.804/0001-02
	GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PICOS-PIAUÍ

	CNPJ Nº 06.553.804/0001-02
	Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
	CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
	Tels: (89) 3415-4215/4217
	www.picos.pi.gov.br
	e-mail: pgm@picos.pi.gov.br
	Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
	CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
	Tels: (89) 3415-4215/4217
	www.picos.pi.gov.br
	e-mail: pgm@picos.pi.gov.br

	Rua Marcos Parente nº 155 – Centro
	CEP: 64.600-106 ● Picos – PI
	Tels: (89) 3415-4215/4217
	www.picos.pi.gov.br
	e-mail: pgm@picos.pi.gov.br